

**DODATOK Č. 2/ DZ221101203590102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012035901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Rudňany
sídlo : Zapálenica 234, 053 23 Rudňany
Slovenská republika
konajúci : Miroslav Blišťan
IČO : 00329533
DIČ : 2020717842
banka : VÚB, a.s., pobočka Spišská Nová Ves
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 2656193756/0200
refundácia: 2656193756/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena časti Prílohy č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 2.2. Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu sa vo vybraných položkách ruší a nahrádza Prílohou č. 1 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP- Rozpočet projektu.
- 2.3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012035901.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Miroslav Blišťan, starosta obce Rudňany

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o NFP- **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 k Dodatku č. 2 - Príloha č. 4 zmluvy o NFP - Rozpočet projektu

Odberateľ: Obec Rudňany
 Projektant:
 Dodávateľ: LESOSTAV spol. s r.o.

Spracoval: Mária Herichová
 JKSO :
 Dátum: 13.07.2009

Stavba :Rekonštrukcia, modernizácia, nadstavba a zvýšenie energetickej náročnosti budovy ZŠ, Rudňany

Objekt :SO-01- Rekonštrukcia ZŠ Rudňany

Časť :Vnútorne vybavenie

Lesostav s.r.o. Liptovský Hrádok **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
Pôvodné položky:													
Nákup výpočtovej techniky - 713002													
			PrestigioOffice CPUE5200(2,5G) pam.2GBHDD250GBnapaľ. DVDRW LG Cardreader myš+kl.	15,000	kus	321,000		4 815,00	0,04500	0,67500			19
MAT	792	00012	AOC LCD 917 Sw 19" wide, 5ms, DC3000:1,300cd/m2,160/160,TCO`03	15,000	kus	173,000		2 595,00	0,04500	0,67500			19
MAT	792	00013	DOEM Windows VistaBusiness Prestigio/ Windows XP Professiona	15,000	kus	176,000		2 640,00	0,04500	0,67500			19
MAT	792	00014	HP LaserJet P1005/A4, 14ppm,USB 2.0, GDI	1,000	kus	95,500		95,50	0,04500	0,04500			19
MAT	792	00015	EPSON projektor EMP- X56,3LCD,XGA,2600ANSI,400:1	1,000	kus	442,000		442,00	0,04500	0,04500			19
			MATERIÁL spolu :					10 587,50		2,11500			
			Rozpočet celkom :					10 587,50		2,11500			

Novonavrhované položky:

Nákup výpočtovej techniky - 713002

*	MAT	792	00012	PC skrinka REDSTART MIDI OEM16, 350W 12 cm 1GB DDR2 800MHz, A-DATA. INTEL Pentium Dual-Core E6500 (2,93Ghz/2MB/1066Mhz/Soc775) Box MB Gigabyte Intel G31M-ES2L, 775-C2D, FSB1333, microATX 160GB WD 3.5", SATA II, 7200 rpm, 8 MB cache, 1 platňa Genius mouse XScroll, PS2 black, optická myš. Klávesnica C-TECH CZ/SK KB-2000 PS2 multimedia SILVER	15,000	kus	321,000		4 815,00	0,04500	0,67500			19
---	-----	-----	-------	--	--------	-----	---------	--	----------	---------	---------	--	--	----

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
*	MAT	792 00013	ASUS LCD monitor 19" VW196D	15,000	kus	173,000		2 595,00	0,04500	0,67500			19
			MS DOEM Windows 7 Home Premium 32bit SK 1 pack	15,000	kus	176,000		2 640,00	0,04500	0,67500			19
*	MAT	792 00014		1,000	kus	95,500		95,50	0,04500	0,04500			19
*	MAT	792 00015	LJ XEROX PHASER 3140 laserová tlačiareň	1,000	kus	442,000		442,00	0,04500	0,04500			19
*	MAT	792 00016	ACER P1200 XGA dataprojektor	1,000	kus								
			MATERIÁL spolu :					10 587,50		2,11500			
			Rozpočet celkom :					10 587,50		2,11500			